Norte con equipos en comodato por un período de 6 meses y con destino al Hospital Provincial de
Niños Zona Norte “Dr. Roberto M. Carra”.

DESTINO: Servicio de Laboratorio del Hospital Provincial de Niños Zona Norte.

FORMA DE PAGO: 90 DIAS F/FACTURA

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $281.000.000.- Pesos Doscientos ochenta y un millones.

SELLADO FISCAL: $ 5.400.- (pesos cinco mil cuatrocientos)

PLIEGO A DISPOSICIÓN EN: www. Santafe.gov.ar (compras) y Oficina de Compras, Suministros y
Patrimonio (1º Piso) del Hospital de Niños Zona Norte Dr. Roberto M. Carrá. T.E.: 0341- 489-3300.
Horario: 7:00 hs. a 12:30hs.

VALOR DEL PLIEGO: NO APLICA

[...]

14/03/2025

HORA: 10:00 hs.

OBJETO: “Adquisición de medicamentos para el servicio de Farmacia”

CON DESTINO AL HOSPITAL DE VENADO TUERTO DE LA PROVINCIA DE SANTA FE. “DR. ALEJANDRO
GUTIERREZ”.

FORMA DE PAGO: 90 DIAS F/FACTURA

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $67.000.000 - (Pesos sesenta y siete millones con 00/100 )

SELLADO FISCAL: $ 5.400,00- (PESOS: cinco mil cuatrocientos con 00/100).

PLIEGO A DISPOSICIÓN EN: www. Santafe.gov.ar (compras) y Oficina de Compras, Suministros y
Patrimonio del Hospital Dr. Alejandro Gutierrez . T.E.: 03462- 405900 Int. 18286. Horario: 7:00 hs. a
12:30hs.

VALOR DEL PLIEGO: sin cargo

S/C 45436 Feb.

[...]

2 (dos) retropalas excavadoras, 1 (un) equipo de riego para camión, 1
(un) camión, 1 (una) caja volcadora 1 (una) pala cargadora y 2 (dos) tractores para la prestación de
servicios  en la  ciudad de Roldán y de acuerdo a las  especificaciones del  Pliego de Bases y
Condiciones.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 439.312.195 (pesos cuatrocientos treinta y nueve millones trescientos
doce mil ciento noventa y cinco).

LUGAR DE RECEPCIÓN DE OFERTAS: Mesa de Entradas de la Municipalidad de Roldán,  calle
Sargento Cabral N° 48 de la ciudad de Roldán.

PLAZO DE RECEPCIÓN DE OFERTAS: hasta el día 21/03/2025 a las 9 hs.

APERTURA DE OFERTAS: 21/03/2025, Hora: 10:00, Municipalidad de Roldán, Sargento Cabral 48,